De LED-kaarslamp
combineert de
klassieke vorm van
gloeilampen met de
voordelen van
duurzame LED-
technologie en is
geschikt voor

Dimbaar Nee
Algemene informatie
Order Code Full Product Name Lampvoet
8719514347564 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG E14
8719514347588 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG E14
8719514347762 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG E27
8719514346796 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG E14
8719514347502 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG E14
8719514347526 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG E14
8719514346819 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG E14
8719514347205 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG E14
8719514347601 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG E14
8719514347625 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG E14
8719514346833 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG E27
8719514347229 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG E27
8719514347687 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG E27
8719514347700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG E27

4000 K 840 470 lm
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
Overeenkomstig
vermogen
8719514347564 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827CLG
6,5 W 60 W
8719514347588 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840CLG
6,5 W 60 W
8719514347762 CorePro LEDLusterND2-25W
P45 E27 827 CLG
2 W 25 W
8719514346796 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W
B35 E14 FRG
2,2 W 25 W
8719514347502 CorePro LEDCandleND6.5-60W
B35 E14827FRG
6,5 W 60 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
Overeenkomstig
vermogen
8719514347526 CorePro
LEDCandleND6.5-60WB35 E14
840FRG
6,5 W 60 W
8719514346819 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E14 FRG
2,2 W 25 W
8719514347205 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E14 827P45FRG
4,3 W 40 W
8719514347601 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827FRG
6,5 W 60 W
CorePro LED kaars‑ en kogellampen - Glas
8Product family leaflet, 2023, augustus 2 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Energieverbruik
Overeenkomstig
vermogen
8719514347625 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840FRG
6,5 W 60 W
8719514346833 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E27 FRG
2,2 W 25 W
8719514347229 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E27 827P45FRG
4,3 W 40 W
8719514347687 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E27827FRG
6,5 W 60 W
8719514347700 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E27840FRG
6,5 W 60 W
8719514346857 CorePro LEDCandleND 2.2-25W
BA35 E14 FRG
2,2 W 25 W
8719514347663 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E27827CLG
6,5 W 60 W
8719514347748 CorePro LEDLusterND2-25W
P45 E14 827 CLG
2 W 25 W
8719514377578 CorePro LEDCandleND 2-25W
E14B35 827CL G
2 W 25 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
Overeenkomstig
vermogen
8719514347182 CorePro LEDCandleND4.3-40W
E14 827B35FRG
4,3 W 40 W
8719514377592 CorePro LEDCandleND2-25W
E14BA35 827CL G
2 W 25 W
8719514347724 CorePro LEDCandleND2-25W
ST35 E14 827CLG
2 W 25 W
8719514347267 CorePro LEDCandleND4.3-40W
E14 827B35CLG
4,3 W 40 W
8719514347304 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E14 827P45CLG
4,3 W 40 W
8719514347465 CorePro LEDCandle ND6.5-60W
B35E14827CLG
6,5 W 60 W
8719514347489 CorePro LEDCandleND6.5-60W
B35 E14840CLG
6,5 W 60 W
8719514347328 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E27 827P45CLG
4,3 W 40 W
8719514347403 CorePro LEDCandleND4.3-40W
E14 840B35CLG
4,3 W 40 W
Operationele temperatuur
Order Code Full Product Name
T-behuizing
maximaal (nom.)
8719514347564 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 55 °C
8719514347588 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG 55 °C
8719514347762 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 30 °C
8719514346796 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG 36 °C
8719514347502 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 55 °C
8719514347526 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 55 °C
8719514346819 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG 36 °C
8719514347205 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 55 °C
8719514347601 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG 55 °C
8719514347625 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 55 °C
8719514346833 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 36 °C
8719514347229 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG 55 °C
8719514347687 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 55 °C
8719514347700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 55 °C